MpunoxeHne Ne 6

k PeweHunio CobpaHusa npeacrasutenen
MYHULMMNANbLHOrO panoHa
Bonbwernywwnukmii Camapckon obnactu
"O6 vcnonHeHun GrogxkeTa
MYHULMMANbHOIO parnoHa
Bonbwernywmukmin Camapckon
obnactn 3a 2011 rog"

MICTOYHMKM BHYTPEHHEro hrHaHcnpoBaHus geduunta Grogketa MyHULUNANsHOro
pavioHa bonbliernywmukunin Camapckon obnactum

3a 2011 rop

Kopn GromkeTHON knaccudukaumm

914

914 01 00 00 00 00 0000 000

914 01 03 00 00 00 0000 000

HaumeHoBaHue rpynnsl, NOArpynnbl, cTaTb 1
BMAa UCTOYHMKA pMHaHCcMpoBaHua geduumta
MecCTHOro 6roaxeTa, koga knaccudvkaumm
onepauuin cektTopa rocygapcTBeHHOro
ynpasrieHnsi, OTHOCALLUXCH K UCTOYHMKAM
dnHaHCcupoBaHua aeduumMtTa MecTHOro
broaxeTa

MyHuumnaneHoe YupexaeHune duHaHcoBoe
ynpasreHne agMUHUCTPaLMN MYHULMMNATbHOMO
panoHa bonblernywuuknin Camapckom
obnactu

VICTOYHWMKM BHYTPEHHEro huHaHcnpoBaHusa
peduumnta GrogxeTa

BrogkeTHble KpeauTbl OT Apyrux GHoKeTOB
OomxkeTHoOM cucTteMbl Poccuickon ®egepaumm
B BantoTe Poccuiickon ®eaepaunn

(TbIC.pYO.)

yTBEPXOEHO WCMNOJIHEHO



914

914

914

914

914

914

914

914

914

914

914

914

01 03 00 00 00 0000 700

01 03 00 00 05 0000 710

01 03 00 00 00 0000 800

01 03 00 00 05 0000 810

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 00 00 0000 500

01 05 02 01 00 0000 510

01 05 02 01 05 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 00 00 0000 600

01 05 02 01 00 0000 610

[MonyyeHne BGIOMKETHBIX KPeanToB,
NonyyYeHHbIX OT ApYyrux 6roaxeToB O0aKeTHOM
cuctembl Poccuinckon degepaumm B BantoTe
Poccunckon ®egepaumm

MonyyeHune GrompxkeTaMy MyHULMNAMNBbHbBIX
pPanoHOB KPeaUTOB, NOMYYEHHbIX OT APYruX
OtomxeToB OOmKEeTHOM cucTembl Poccurckon
depepaumm B Bantote Poccuinckon Gegepaumm

MoraweHne GIOMKETHBIX KPEANTOB,
NONyYeHHbIX OT ApYrnx 6rooKeToB OaKETHOM
cuctembl Poccuinckon degepaumm B BantoTe
Poccuinckon ®egepaumm

MoraweHne GromKkeTaMn MyHULMNANbHbIX
panoHOB KPeaUTOB, NOMYyYEHHbIX OT OPYriX
OtogkeToB OrOaKEeTHOM cucTembl Poccurickon
®epnepaummn B Bantote Poccunckon ®egepavmm

Mi3meHeHne ocTaTkoB cpencTB Ha cHeTax no

y4yeTy cpeacTB OoaxeTa 33102,7

YBenuyeHne ocTaTKOB CpPeAcTB OHOIKETOB -416912,6

YBenuyeHne nNpoymx OcCTaTKoB CpencTs
OtooxkeToB

YBenu4eHne npoymx ocTaTkoB AeHEXHbIX
cpencTs GlomxeToB

-416912,6

-416912,6

YBenuyenuve NPOYMX OCTATKOB OEHEXHbIX

y -416912,6
cpeacTs 6100XeToB MyHULMNANMbHLIX PanoHOB

YMeHbLUEeHNe OCTaTKOB CpeacTB BroaxeToB 450015,3

YMeHbLLUeHne Nnpo4vYnx OCTaTKOB CpencTs
OtooxkeToB

YMeHbLLUeHne NPOYNX OCTATKOB AEHEXHbIX
cpeacTs OoakeToB

450015,3

450015,3

14264,1

-404602,9

-404602,9

-404602,9

-404602,9

418867

418867

418867



YMeHbLUeHne NPOYNX OCTATKOB AEHEXHbIX

914 010502 01 05 0000 610 .
cpeacTs 6100XeToB MyHULMNANMbHBIX PanoHOB

450015,3 418867



